“Valorizando Vidas” na contratação de pessoal e aquisição de materiais de consumo para atendimento ao expediente,
conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Fomento é de R$ 47.404,00 (Quarenta e sete mil e quatrocentos e quatro reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 14/12/2018

Assina: CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Assessor Especial - Respondendo pela Secretaria Municipal de
Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais - Portaria 331 de 08 de março de 2017 e Sabina Acosta da Costa -

[...]

TIAEN, RUA PROJETADA B,
QUADRA 08-CONJUNTO HABITACIONAL ERNESTO SASSIDA, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou
julgada vencedora do certame a empresa EDMILSON LOPES LEIGUEZ-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 24.416.213/0001-
67, com o valor total de R$ 42.089,82 (quarenta e dois mil oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos).

Corumbá / MS, 14 de Dezembro de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Licitação.

Edital Tomada  de  Preços  nº 16/2018 -  Processo nº 35.722/2018. Órgão: Secretaria  Municipal de Infraestrutura  e